
Maanantai A ryhmä B ryhmä

14.00-14.45

15.00-15.30

15.40-16.30 Jää Oheiset

16.40-17.30 Oheiset Jää

17.40-18.10

18.10-19.00

19.00-20.30

20.30-21.00

22.00 Hiljaisuus

Tiistai RYHMÄ 1 RYHMÄ 2

07.00-09.00

09.00-09.55

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-12.30

13.00-13.50 Jää Oheiset

14.00-14.50 Oheiset Jää

15.00-15.30

15.40-16.30 Jää Tanssi

16.40-17.30 Tanssi Jää

17.40-18.10

18.10-19.00

19.00-20.30

22.00 Hiljaisuus

Keskiviikko RYHMÄ 1 RYHMÄ 2

07.00-08.30

08.30-10.00

10.10-11.00

11.00-12.00

12.00-12.30

13.00-13.50 Jää Oheiset

14.00-14.50 Oheiset Jää

15.00-15.30

15.40-16.30 Jää Tanssi

16.40-17.30 Tanssi Jää

17.40-18.10

18.10-19.00

19.00-20.15

20.15-20.45

22.00 Hiljaisuus

Torstai RYHMÄ 1 RYHMÄ 2

07.00-09.00

09.00-11.00

11.00-12.00

12.00-12.30

13.00-13.50

13.50-14.15

14.15-14.45

15.00-15.50 Jää Tanssi

16.00-16.50 Tanssi Jää

17.00-17.30

17.30-18.30

18.30-20.30

20.30-21.00

22.00 Hiljaisuus

Perjantai RYHMÄ 1 RYHMÄ 2

07.00-08.00

08:15-08:45

09.00-09.50

10.00-10.45

10.45-11.15

11.20-12.00

12.00-12.15

Huoneiden luovutus ja lounas, Ravintola Säde

Leirinpäätös, luentosali

Paluu Varalaan

PÄIVÄLLINEN, Ravintola Säde

PÄIVÄLLINEN, Ravintola Säde

AAMIAINEN, ravintola Säde

Jääesitykset (vanhemmat hallille klo 9.30)

Tanssiesitykset (vanhemmat yu-kentän katsomoon klo 10.30)

Iltapala

VÄLIPALA

VÄLIPALA

VÄLIPALA

AAMIAINEN, ravintola Säde

Evelina Lorekin Ilmaisutaidon luisteluleiri 2020

Saapuminen ja leirin avaus, luentosali

Iltapala, ravintola Säde

Meno Lempäälään

Ilmaisutaito  / Kehonhuolto, kamppailusali

Paluu Varalaan

AAMIAINEN, ravintola Säde

PÄIVÄLLINEN, Ravintola Säde

Iltapala

Meno Lempäälään

Lounas, Ravintola Säde

Paluu Varalaan

FLOWPARK

MELONTA

JÄÄ KAIKKI (harjoitellaan jääesityksiä)

YLLÄTYSOHJELMA KAIKKI

Meno Lempäälään

Pilates, H2 (korishalli)

Ilmaisutaito, H2 (korishalli)

Meno Lempäälään

Kehonhuolto / Voimistelu, kamppailusali 

Paluu Varalaan

Takkahuone A ja rantasauna. Iltapala takkahuoneella. Uintia. Omat pyyhkeet mukaan huoneesta. 

Meno Lempäälään

PÄIVÄLLINEN, Ravintola Säde

Paluu Varalaan

YLLÄTYSOHJELMA

Lounas, Ravintola Säde

Lounas, Ravintola Säde

AAMIAINEN, ravintola Säde

Ilmaisutaito, kamppailusali 
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